Форма таблицы для размещения результатов  на сайте ОУ

Рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по русскому языку
Максимальный балл:  5 классы – 48 б.,  6 классы – 52 б., 7 классы – 55 б.,  8 классы – 70 б. , 9 классы – 38 б., 10 классы – 64 б., 11 классы – 69 б.
	№
	Фамилия 
	Имя
	класс
	
	
	набранный балл
	всего баллов

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Елизаров
	Ярослав
	6Б
	3
	р
	5
	56%
	
	
	27

	2
	Рудюк 
	Роман
	6Б
	5
	р
	5
	25%
	
	
	12

	3
	Пономаренко 
	Кристина
	6Б
	5
	р
	5
	25%
	
	
	12

	4
	Писарев
	Иван 
	7А
	2
	р
	6
	63%
	
	
	33

	5
	Симакова
	София
	7А
	6
	р
	6
	60%
	
	
	31

	6
	Косицына
	Ксения
	7А
	5
	р
	6
	56%
	
	
	29

	7
	Ефимов
	Дмитрий
	7А
	3
	р
	6
	42%
	
	
	22

	8
	Чесноков
	Даниил
	8Б
	р
	3
	7
	87%
	
	
	48

	9
	Мадекова
	Мария
	8Б
	р
	4
	7
	80%
	
	
	44

	10
	Сластухина
	Дарья
	   8А
	р
	5
	7
	73%
	
	
	40

	11
	Старцева
	Анастасия
	8А
	р
	6
	7
	64%
	
	
	35

	12
	Ахлюстина
	Валерия
	8А
	р
	1
	7
	62%
	
	
	34

	13
	Попова
	Диана
	8Б
	р
	2
	7
	60%
	
	
	33

	14
	Обедина
	Маргарита
	9Б
	1
	р
	8
	69%
	
	
	48

	15
	Лебедев
	Виктор
	9А
	3
	р
	8
	56%
	
	
	39

	16
	Быков
	Денис
	9А
	2
	р
	8
	51%
	
	
	36

	17
	Баштырева
	Ярослава
	10
	Р
	2
	9
	55%
	
	
	21

	18
	Шумовская 
	Ксения
	11
	1
	р
	10
	70%
	
	
	45

	19
	Соломахина
	Софья
	11
	2-
	р
	10
	61%
	
	
	39


В таблице указывать результаты по убыванию
	

	Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

	участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

	по русскому языку

	ОУ:
	
	
	 
	 

	Класс:  
	
	5А, 5Б, 6 А, 7А, 7Б, 8А, 8Б, 9 А, 10, 11А, 11Б
	 

	Количество участников:
	
	34 ученика
	 

	Дата  
	 22.09.2022 г.
	Время  проведения 
	
	5 классы – 60 мин,  6 классы – 60 мин., 7 классы – 90 мин,   8 классы – 90 мин., 9 классы – 120 мин., 10 классы – 120 мин., 11 классы – 120 мин.
	 

	Максимально возможное  количество баллов:
	
	5 классы – 48 б.,  6 классы – 52 б., 7 классы – 55 б.,  8 классы – 70 б. , 9 классы – 38 б., 10 классы – 64 б., 11 классы – 69 б.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	 
	класс 
	Баллы за задания
	% выполнения 
	сумма баллов
	призовое место

	
	
	
	
	шифр
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	
	

	1
	Рудюк 
	Роман
	Андреевич
	6-р-5
	6Б
	6
	1
	1
	2
	4
	2
	3
	3
	4
	3/2
	
	
	65%
	31
	2

	2
	Пономаренко 
	Кристина
	Сергеевна
	7-р-5
	6Б
	6
	1
	1
	2
	6
	1
	2
	3
	3
	2/1
	
	
	58%
	28
	3

	 3
	 Елизаров
	 Ярослав
	 Романович
	3-р-5
	 6Б
	 5
	 1
	 1
	 3
	 5
	 2
	 2
	 2
	 3
	 2/1
	
	
	 56%
	27 
	 3

	4
	Писарев
	Иван 
	Сергеевич
	2-р-6
	7А
	8
	5
	1
	1
	0
	7
	3
	2
	2
	0
	1
	3
	63%
	33
	3

	5
	Симакова
	София
	Николаевна
	6-р-6
	7А
	7
	4
	1
	1
	1
	8
	0
	2
	3
	0
	1
	3
	60 %
	31
	

	6
	Косицына
	Ксения
	Евгеньевна
	5-р-6
	7А
	6
	4
	1
	1
	1
	7
	0
	2
	3
	0
	1
	3
	56%
	29
	

	7
	Ефимов
	Дмитрий
	Александрович
	3-р-6
	7А
	10
	0
	1
	1
	0
	0
	3
	2
	2
	0
	1
	2
	42%
	22
	

	8
	Чесноков
	Даниил
	Евгеньевич
	р-3-7
	8Б
	3
	5
	4
	3
	4
	12
	7
	3
	2
	5
	
	
	87%
	48
	1

	9
	Мадекова
	Мария
	Андреевна
	р-4-7
	8Б
	2
	4
	4
	3
	4
	12
	6
	3
	2
	4
	
	
	80%
	44
	1

	10
	Сластухина
	Дарья
	Сергеевна
	р-5-7
	8А
	2
	4
	3
	1
	4
	7
	8
	4
	2
	5
	
	
	73%
	40
	2

	11
	Старцева
	Анастасия
	Владимировна
	р-6-7
	8А
	2
	2
	2
	2
	4
	7
	7
	2
	2
	5
	
	
	64%
	35
	3

	12
	Ахлюстина
	Валерия
	Витальевна
	р-1-7
	8А
	0
	3
	0
	3
	3
	8
	9
	3
	2
	3
	
	
	62%
	34
	3

	13
	Попова
	Диана
	Вячеславовна
	р-2-7
	8Б
	0
	4
	3
	1
	4
	7
	5
	2
	2
	5
	
	
	60%
	33
	3

	14
	Обедина
	Маргарита
	Павловна
	1-р-8
	9Б
	4
	2
	6
	3
	5
	2
	6
	7
	6
	0/7
	
	
	69%
	48
	2

	15
	Лебедев
	Виктор
	Сергеевич
	3-р-8
	9А
	3
	3
	6
	0
	4
	2
	6
	7
	3
	5/0
	
	
	56%
	39
	3

	16
	Быков
	Денис
	Игоревич
	2-р-8
	9А
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	0
	5
	6
	3/9
	
	
	51%
	36
	3

	17
	Баштырева
	Ярослава
	Ивановна
	Р-2-9
	10А
	0
	1
	2
	2
	3
	1
	0
	4
	2
	6
	
	
	55%
	21
	

	18
	Шумовская 
	Ксения
	Сергеевна
	1-р-10
	11
	9
	10
	1
	5
	1
	2
	2
	8
	1
	6
	
	
	70%
	45
	2

	19
	Соломахина
	Софья
	Денисовна
	2-р-10
	11
	9
	11
	4
	5
	1
	1
	2
	8
	0
	0
	
	
	61%
	39
	3

	* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ____ классе.

	Председатель жюри
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Члены жюри:
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


